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Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	             09 августа 2018 г.
	№
	14


	О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального 

района на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов (утвержденный распоряжением 18.12.2017 г. №  33 )


	

	Во исполнение статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства РФ от 5 июня 2015 г. №554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг", решения Земского собрания Шатковского муниципального района от 15.12.2017 г. № 93-VI «О бюджете Шатковского муниципального района на 2018 год», а также в целях повышения эффективности расходования денежных средств районного бюджета и совершенствования системы формирования, размещения и исполнения муниципального заказа Шатковского муниципального района в 2018 году: 

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района № 33  от 22.12.2017 г., изложив Приложение №1 в новой прилагаемой редакции

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района на 2018 год в единой информационной системе в сфере закупок для размещения информации о размещении заказов.

Глава администрации  Смирновского сельсовета

Шатковского муниципального района                                              В.Н.Куркин


Приложение № 1

к распоряжению администрации 
Смирновского сельсовета
Шатковского муниципального района 

Нижегородской области

от 09 августа 2018 года № 14
Утвержден

распоряжением администрации
 Смирновского сельсовета
Шатковского муниципального района

Нижегородской области

от 18 декабря 2018 года №33 

(в редакции распоряжений администрации Смирновского сельсовета  от 03.08.2018 №23)
ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области
на 2018 год
	
	
	
	Коды

	
	
	Дата    
	

	Наименование государственного (муниципального)

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или

государственного (муниципального) унитарного предприятия

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕРЖЕМОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	по ОКПО
	│  04136080

	
	ИНН
	5238002109

	
	КПП
	523801001

	Организационно-правовая форма

Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Наименование публично-правового образования
р.п. Лесогорск
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 607715, Нижегородская обл, Шатковский р-н, Смирново с, ул. Советская, 36 , 7-83190-48871, official@adm.sht.nnov.ru
	
	

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика
	
	

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	по ОКТМО
	22657448101

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)
	изменения
	10

	Совокупный годовой объем закупок (справочно)
	тыс. рублей
	3483329.00


	N п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (тыс. рублей)
	Размер аванса  (процентов)
	Планируемые платежи (тыс. рублей)
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения (руб.)
	Планируемый срок начала осуществления закупки (месяц, год)
	Планируемый срок окончания исполнения контракта (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (да или нет)
	Проведение закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций (да или нет)
	Применение национального режима при осуществлении закупки 
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг 
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки 
	Информация о банковском сопровождении контрактов 
	Обоснование внесения изменений 
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора совместного конкурса или аукциона

	
	
	наименование
	описание
	
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	код по ОКЕИ
	наименование
	всего
	на текущий финансовый год

	на плановый период
	последующие годы
	
	заявки
	исполнения контракта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	3
	183523800210952380100100140014329244
	Ремонт хоккейной коробки в с. Смирново
	Ремонт хоккейной коробки в с. Смирново
	605542.00
	0
	605542.00
	605542.00
	0.00
	0.00
	0.00
	876
	Условная единица
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): другая Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): До 31 октября 2018 г.
	
	30277.10
	08.2018
	11.2018
	Электронный аукцион
	Нет
	Да
	Нет
	X
	X
	Банковское или казначейское сопровождение не требуется
	X
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	X

	
	
	
	Работы по установке оград, заборов, защитных перильных и аналогичных ограждений
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	1
	1
	0
	0
	0
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	183523800210952380100100040013513244
	Услуги по распределению электроэнергии
	Услуги по распределению электроэнергии
	1094400.00
	0
	1094400.00
	1094400.00
	0.00
	0.00
	0.00
	214
	Киловатт
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): ежедневно Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): ежедневно
	
	
	03.2018
	12.2018
	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	Нет
	Нет
	Нет
	X
	X
	Банковское или казначейское сопровождение не требуется
	Изменение закупки Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией в порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок
	X
	X

	
	
	
	Услуги по распределению электроэнергии
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	1
	1
	0
	0
	0
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	1
	183523800210952380100100010016110242
	Услуги фиксированной телефонной связи - предоставление доступа и телефонные соединения
	Услуги фиксированной телефонной связи - предоставление доступа и телефонные соединения
	25450.00
	0
	25450.00
	25450.00
	0.00
	0.00
	0.00
	355
	Минута
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): ежедневно Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): ежедневно
	
	
	05.2018
	12.2018
	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	Нет
	Нет
	Нет
	X
	X
	Банковское или казначейское сопровождение не требуется
	Изменение закупки Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией в порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок
	X
	X

	
	
	
	Услуги фиксированной телефонной связи - предоставление доступа и телефонные соединения
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	1
	1
	0
	0
	0
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	4
	
	Закупки у единственного поставщика (по п.4 ч.1 ст.93 Закона 44-ФЗ) На сумму до 100 тыс. руб.
	X
	X
	1757937.00
	1757937.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	
	183523800210952380100100110010000242
	
	X
	X
	49750.00
	49750.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Изменение закупки Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией в порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок
	X
	X

	
	183523800210952380100100080010000244
	
	X
	X
	1708187.00
	1708187.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Изменение закупки Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией в порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок
	X
	X

	Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего
	3483329.00
	X
	3483329.00
	3483329.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	В том числе: закупок путем проведения запроса котировок
	0.00
	X
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X


Куркин В.Н., глава администрации Смирновского сельсовета __________                              ___________                            "___" ________________ 2018 г.
     (Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)                   (подпись)                             (дата утверждения)
                                                                                                                                                М.П.
                   Ерохин М.Е..        ____________              ___________
         (Ф.И.О. ответственного исполнителя)                                      (подпись)

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика закупок
	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения плана-графика закупок)
	
	изменения
	4


	№ п/п
	Идентификационный код закупки 
	Наименование объекта закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Наименование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Обоснование невозможности применения для определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), методов, указанных в части 1 статьи 22 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный закон), а также обоснование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), не предусмотренного частью 1 статьи 22 Федерального закона
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в порядке, установленном статьей 22 Федерального закона
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование выбранного способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование дополнительных требований к участникам закупки (при наличии таких требований)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	183523800210952380100100010016110242
	Услуги фиксированной телефонной связи - предоставление доступа и телефонные соединения
	25.45000
	тарифный метод
	
	обоснование начальной (максимальной) цены контракта определена тарифным методом
	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	обоснование начальной (максимальной) цены контракта определена тарифным методом в соответствии ст. 22 44 ФЗ от 05.04.2013, метод рекомендуемый по применению методов начальной (максимальной) цены, цены контракта заключенным с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) от 02.10.2013 № 567
	

	2
	183523800210952380100100110010000242
	
	49.75000
	тарифный метод
	
	-
	Закупки у единственного поставщика (по п.4 ч.1 ст.93 Закона 44-ФЗ) На сумму до 100 тыс. руб.
	
	

	3
	183523800210952380100100040013513244
	Услуги по распределению электроэнергии
	1094.40000
	тарифный метод
	
	определена тарифным методом в соответствии ст. 22 44 ФЗ от 05.04.2013
	Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	определена тарифным методом в соответствии ст. 22 44 ФЗ от 05.04.2013, метод рекомендуемый по применению методов начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) от 02.10.2013 № 567
	

	4
	183523800210952380100100080010000244
	
	1708.18700
	тарифный метод
	
	-
	Закупки у единственного поставщика (по п.4 ч.1 ст.93 Закона 44-ФЗ) На сумму до 100 тыс. руб.
	
	

	5
	183523800210952380100100140014329244
	Ремонт хоккейной коробки в с. Смирново
	605.54200
	проектно-сметный метод
	
	Начальная (максимальная) цена контракта определена проектно-сметным методом в соответствии с Методическими рекомендациями по применению методов определения начальной (максимальной) цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) утвержденными приказом Министерства экономического развития РФ от 2 октября 2013 года № 567. Локальный сметный расчет выполнен на основании сборника ТЕР-2001. Локальный сметный расчет прилагается.
	Электронный аукцион
	Распоряжение Правительства РФ от 21.03.2016г. №471-р «О перечне товаров, работ, услуг, в случае осуществления закупок которых заказчик обязан проводить аукцион в электронной форме (электронный аукцион)»
	


Куркин В.Н., глава администрации Смирновского сельсовета                                                                                                    "09" августа_ 2018 г.
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)                              (подпись)                      (дата утверждения)
                                                                                                                                                                   М.П.
                   Ерохин М.Е..  _____                           ___________ 

(Ф.И.О. ответственного исполнителя)                    (подпись)
